



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	946 468 037
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	A-K MASKINER AS
Forretningsadresse:	Dyrskuevegen 10 2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Haug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		899 783 172	923 924 767
Annen driftsinntekt		1 495 934	1 313 649
Sum inntekter	12,13	901 279 106	925 238 416
Kostnader			
Varekostnad		690 905 957	689 648 152
Lønnskostnad	2,3	132 468 230	145 665 656
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 685 234	4 545 910
Annen driftskostnad	3	83 393 776	88 035 695
Sum kostnader		911 453 197	927 895 413
Driftsresultat		-10 174 091	-2 656 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		285 200	42 379
Annen renteinntekt		601 051	1 198 170
Annen finansinntekt		4 020 629	6 053 022
Sum finansinntekter		4 906 880	7 293 571
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 710 634	802 541
Annen rentekostnad		6 314 071	9 351 521
Annen finanskostnad		13 074 184	3 331 936
Sum finanskostnader		21 098 889	13 485 998
Netto finans		-16 192 009	-6 192 427
Ordinært resultat før skattekostnad		-26 366 100	-8 849 424
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-5 793 625	-940 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 572 475	-7 908 919
Årsresultat		-20 572 475	-7 908 919
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-20 572 475	-7 908 919



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-20 572 475	-7 908 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	5 103 052	6 787 330
Sum immaterielle eiendeler		5 103 052	6 787 330
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	263 760	862 888
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	11 471 515	15 166 872
Sum varige driftsmidler	5	11 735 275	16 029 760
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	20 315 994	10 565 893
Lån til foretak i samme konsern		4 311 126	4 025 926
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 628 120	14 592 819
Sum anleggsmidler		41 466 447	37 409 909
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		319 968 352	279 386 868
Sum varer		319 968 352	279 386 868
Fordringer			
Kundefordringer		93 060 951	130 017 183
Andre fordringer		8 536 282	14 490 730
Konsernfordringer	10	42 577 803	7 079 694
Sum fordringer		144 175 036	151 587 607
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	521 378	415 709
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		521 378	415 709
Sum omløpsmidler		464 664 766	431 390 184



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		506 131 213	468 800 093
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	17 001 090	15 762 600
Overkurs		74 757 868	31 568 833
Ikke registrert kapitalforhøyelse			25 000 000
Sum innskutt egenkapital		91 758 958	72 331 433
Sum egenkapital		91 758 958	72 331 433
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		978 234	748 009
Andre avsetninger for forpliktelser	14	2 235 844	778 546
Sum avsetninger for forpliktelser		3 214 078	1 526 555
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		85 000 000	85 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		85 000 000	85 000 000
Sum langsiktig gjeld		88 214 078	86 526 555
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	93 783 640	49 611 915
Leverandørgjeld		151 974 636	181 869 674
Skyldige offentlige avgifter		32 602 797	35 368 089
Kortsiktig konserngjeld		26 512 563	22 257 116
Annen kortsiktig gjeld		21 284 541	20 835 312
Sum kortsiktig gjeld		326 158 177	309 942 106
Sum gjeld		414 372 255	396 468 661
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		506 131 213	468 800 094



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		949 182 599	989 037 563
Annen driftsinntekt		1 542 862	1 313 649
Sum inntekter	12,13	950 725 461	990 351 212
Kostnader			
Varekostnad		722 029 218	727 438 168
Lønnskostnad	2,3	144 909 062	157 246 928
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 339 092	4 947 319
Annen driftskostnad	3	93 318 029	97 469 861
Sum kostnader		965 595 401	987 102 276
Driftsresultat		-14 869 940	3 248 936
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	42 379
Annen renteinntekt		665 316	1 228 189
Annen finansinntekt		4 020 629	6 053 573
Sum finansinntekter		4 685 945	7 324 141
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 710 634	802 541
Annen rentekostnad		7 051 774	9 737 565
Annen finanskostnad		13 169 863	3 464 128
Sum finanskostnader		21 932 271	14 004 234
Netto finans		-17 246 326	-6 680 093
Ordinært resultat før skattekostnad		-32 116 266	-3 431 157
Skattekostnad på ordinært resultat		-9 239 967	650 339
Ordinært resultat etter skattekostnad		-22 876 299	-4 081 496
Årsresultat		-22 876 299	-4 081 496
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-22 876 299	-4 081 496



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-22 876 299	-4 081 496



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	7 763 316	7 628 558
Goodwill		8 958 909	0
Sum immaterielle eiendeler		16 722 225	7 628 558
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		801 928	1 347 377
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		13 431 250	17 052 065
Sum varige driftsmidler	5	14 233 178	18 399 442
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	1 000
Sum anleggsmidler		30 956 403	26 029 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		365 152 941	314 344 623
Sum varer		365 152 941	314 344 623
Fordringer			
Kundefordringer		96 328 852	133 265 703
Andre fordringer		9 556 106	15 366 627
Konsernfordringer	10	42 067 933	7 079 694
Sum fordringer		147 952 891	155 712 024
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 152 764	840 687
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 152 764	840 687
Sum omløpsmidler		514 258 596	470 897 334
SUM EIENDELER		545 214 999	496 926 334



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	17 001 090	15 762 600
Overkurs		73 945 339	21 124 826
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	25 000 000
Annen innskutt egenkapital		11 531 133	1 165 239
Sum innskutt egenkapital		102 477 562	63 052 665
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-12 942 780	5 615 473
Minoritetsinteresser		6 701 090	8 655 956
Sum opptjent egenkapital		-6 241 690	14 271 429
Sum egenkapital	8	96 235 872	77 324 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		978 234	748 009
Andre avsetninger for forpliktelser	14	2 450 844	778 546
Sum avsetninger for forpliktelser		3 429 078	1 526 555
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		85 944 028	85 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		4 718 905	4 406 728
Sum annen langsiktig gjeld		90 662 933	89 406 728
Sum langsiktig gjeld		94 092 011	90 933 283
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	106 173 223	58 723 367
Leverandørgjeld		158 234 388	185 880 907
Betalbar skatt		8 637	2 432 072
Skyldige offentlige avgifter		34 144 883	37 138 434
Kortsiktig konserngjeld	10	32 312 723	22 257 116
Annen kortsiktig gjeld		24 013 263	22 237 061



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		354 887 117	328 668 957
 Sum gjeld		 448 979 128	 419 602 240
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 545 215 000	 496 926 334



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

2020 Årsregnskap A-K maskiner AS.pdf

Name	Method	Signed at
Skrefsrud, Stian Olsen	BANKID_MOBILE	2021-06-16 13:25 GMT+02
Viuls, Jarle	BANKID_MOBILE	2021-06-16 12:32 GMT+02
Grefberg, Erik	BANKID_MOBILE	2021-06-16 11:53 GMT+02
Sundby, Jan Arne	BANKID_MOBILE	2021-06-16 10:22 GMT+02
Brekk, Bernt	BANKID_MOBILE	2021-06-16 10:03 GMT+02
Hagen, Ole Torgeir	BANKID	2021-06-17 07:47 GMT+02
Sverre Rune Kjær	BANKID_MOBILE	2021-06-16 17:02 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 932D7E306D6F4A33972B650D1DC24FED



A-K maskiner – Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Konsernets og morselskapets hovedkontor er lokalisert på Kløfta og driver import og detaljhandel innen landbruksmaskinbransjen i Norge. Konsernet har 42 utsalgssteder fra Alta i nord til Vigeland i sør hvorav 25 utsalgssteder er egneide (morselskapet har 21 egneide utsalgssteder). Kjerneområdene er salg av traktor og tilhørende landbruksredskaper, reservedeler og rekvisita samt verksteddrift. A-K maskiner representerer noen av de sterkeste internasjonale merkevarene innenfor sine respektive segmenter.

Markedet

Gjennomsnittlig levetid for traktorparken i Norge er ca. 20 år. Ved årsskiftet var den registrerte traktorbestanden ca. 225 000 enheter, hvorav ca. 130 000 (58 %) var beskjeftiget i landbruket. Disse tallene har ikke endret seg vesentlig de siste årene.

Totalmarkedet for traktorer i 2020 var 2 602 enheter mot 3 316 registrerte enheter i 2019, dvs. en reduksjon på 21,5%. Myndighetene har fortsatt fokus på bærekraftig produksjon av nok og trygg mat. De gir klare signaler på at det også i fremtiden vil kreves stor innsats rettet mot kompetanse og teknologi innen landbruksmaskiner og redskaper. Styret forventer et traktormarkedet i 2021 på nivå med 2020.

Koronapandemien, konsekvenser og tiltak

Det dominerende temaet for oss alle i 2020, har utvilsomt vært koronapandemien. I begynnelsen av mars 2020 ble Norge rammet av pandemien, og resten av året ble sterkt preget av dette. Dette berørte også konsernets virksomhet i stor grad, og ledergruppen satt seg raskt ned for å vurdere og iverksette tiltak med siktemål å sikre både våre ansatte og vår virksomhet.

De første tiltakene var å gjennomføre risikovurderinger og utarbeide gode smittevernstiltak. Ett brått fall i markedet gjorde det nødvendig å innføre inngripende tiltak i organisasjonen, og etter grundige vurderinger ble det i mars iverksatt permitteringer med virkning fra 18. mars. Ved utgangen av mars hadde konsernet 81,5 årsverk permitterte, dette ble gradvis redusert til 34 årsverk medio juni. Etter august har det ikke vært flere permitterte.

Konsernet sørget også for å utvide sine lånerammer for å sikre tilstrekkelig likviditet inn i en usikker periode.

Takket være god oppslutning om de innførte smittevernstiltakene, har antall smittede blant våre ansatte vært lavt. Kun en avdeling – Rakkestad – måtte stenge noen dager på grunn av smitte og desinfisering av lokalene.

Styret ønsker å gi honnør til ledere og ansatte for deres arbeid med rutiner og etterlevelse av smittevern for å øke sikkerheten for så vel kunder som ansatte.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Det er en bransje som vil være under kontinuerlig press, og virksomheten jobber med kostnadseffektive driftsmodeller og økt produktivitet. Konsernet og morselskapet har gjennomført betydelige tiltak de siste årene og forventer at disse danner grunnlaget for ytterligere resultatforbedring i 2021. Styret vurderer den underliggende driften i selskapet til å være styrket, den vil generere et bedre resultat i 2021 enn 2020 og at kontantstrømmen fra driften vil være positiv.

Eier har gjennom gjeldskonvertering tilført selskapet 40,0 MNOK i ny egenkapital og lån på 20,0 MNOK i 2020. Styret har vurdert likviditetssituasjonen og er av den oppfatning at selskapet er i stand til å håndtere sine forpliktelser. Styret vil imidlertid fortløpende følge likviditetssituasjonen nøye.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

i



Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Sykefraværet for konsernet var samlet 5,18% (5,31% for morselskapet), i 2019 var det 3,67%. Det er rapportert om en personskade i 2020, den medførte ikke langtidssykefravær. På overordnet nivå har organisasjonen vært gjennom en betydelig endringsprosess som har gitt en rekke positive effekter. Ledelsen har gjennom hele 2020 jobbet med å forbedre de organisatoriske forhold, styrke kompetansen og løfte frem en synlig og tilstedeværende ledelse i selskapet.

Det var ved årets slutt 202,2 årsverk i konsernet (171,8 årsverk i morselskapet), det var 216,3 årsverk året før. Det var 218 ansatte i konsernet (186 ansatte i morselskapet), mens det var 235 ansatte året før.

Likestilling

Bedrifter i landbruksmaskinbransjen har tradisjonelt hatt betydelig overvekt av mannlige medarbeidere. Utviklingen har imidlertid dreid noe, blant annet ved at flere kvinner har tatt fagbrev som mekanikere. Konsernet arbeider for å tilrettelegge for en slik positiv utvikling og utøver lik lønn for likt arbeid. Og videre arbeider for å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Miljørapportering

Konsernet og morselskapet selger og utfører service og reparasjon av landbruksutstyr. Landbruksutstyr medfører utslipp av avgasser. Utslippene er innenfor myndighetenes grenseverdier og fastsatte retningslinjer. Gjennomført bruk av kildesortering og løpende avtaler om avhending av spesialavfall bidrar til at verkstedvirksomheten i liten grad påvirker det ytre miljø. A-K maskiner AS er ISO-sertifisert etter ISO 14001:2015 (ledelsessystem for miljø).

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet og morselskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da ca. 45 % av selskapets leverandører gjør forretninger i utenlandsk valuta. Selskapet har i 2020 hatt terminkontrakter å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer konsernets eller selskapets kreditrisiko.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet har i perioder vært noe utfordrende, men det er tilført midler fra eier for styrking av likviditeten og innført tiltak som vil bedre likviditetssituasjonen gjennom det kommende driftsåret. Som nevnt over følger styret likviditetssituasjonen nøye.

Finansielle resultater

Konsernet

Konsernets omsetning endte i 2020 på 949,2 MNOK mot 989,0 MNOK i 2019. Et svekket marginbilde delvis kompensert med reduserte kostnader ga et driftsresultat på -14,9 MNOK mot 3,2 MNOK i 2019. Årsresultatet endte på -22,9 MNOK sammenlignet med -4,1 MNOK året før.

Netto kontantstrøm fra konsernets drift endte for 2020 på -76,8 MNOK mot 10,6 MNOK i 2019. Totalkapitalen i konsernet 545,2 MNOK hvorav egenkapitalen er 96,2 MNOK. Dette gir en egenkapitalandel på 17,7 % som er en økning fra 13,8 % året før.

Morselskapet



Selskapets omsetning endte i 2020 på 899,8 MNOK mot 923,9 MNOK i 2019. Et svekket marginbilde delvis kompensert med reduserte kostnader ga et driftsresultat på -10,2 MNOK mot -2,7 MNOK i 2019. Årsresultatet endte på -20,6 MNOK sammenlignet med -7,9 MNOK året før.

Netto kontantstrøm fra selskapets drift endte for 2020 på -61,3 MNOK mot 41,6 MNOK i 2019. Totalkapitalen i selskapet er 506,1 MNOK hvorav egenkapitalen er 91,8 MNOK. Dette gir en egenkapitalandel på 18,1 % som er en økning fra 15,4 % året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat i A-K maskiner AS.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har etter avleggelse av regnskapet stevnet en tidligere forhandler for retten. Bakgrunnen for stevningen er det selskapet oppfatter som alvorlige og omfattende brudd på de avtaler selskapet har hatt med den aktuelle forhandleren. Som en følge av at bruddene har forgreninger som også berører selskapets hovedleverandør, har selskapet informert dem om situasjonen og de handlingene som har kommet frem så langt gjennom prosessen.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling, vil virksomheten og resultatene være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. Styret forventer at de makroøkonomiske forhold vil stabiliseres etter at virkningene av koronaviruset har lagt seg, og at konkurransesituasjonen vil være tilnærmet uendret. Selskapet vil fortsette det gode arbeidet som er igangsatt gjennom de senere år og kontinuerlig jobbe med å forbedre driften. Det understrekes at det normalt vil være knyttet stor grad av usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i A-K maskiner AS:

Overført fra overkurs	kr	-20 572 475,-
Sum overføringer	kr	-20 572 475,-

Kløfta, 15. juni 2021
Styret i A-K maskiner AS

Sverre R. Kjær
Styrets leder

Stian Olsen Skrefsrud
Styremedlem

Jarle Viuis
Styremedlem

Jan Arne Sundby
Styremedlem

Ole Torgeir Hagen
Styremedlem

Bernt Brekk
Styremedlem

Erik Grefberg
Administrerende direktør



Resultatregnskap - mor/konsern

A-K maskiner AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
899 783 172	923 924 767		949 182 599	989 037 563
1 495 934	1 313 649		1 542 862	1 313 649
901 279 106	925 238 416	12, 13	950 725 461	990 351 212
Varekostnad				
690 906 967	689 648 162		722 029 218	727 438 168
132 468 230	145 665 656	2, 3	144 909 062	157 246 928
4 685 234	4 545 910	5	5 339 092	4 947 319
83 393 776	88 035 695	3	93 318 029	97 469 862
911 463 196	927 895 413		955 595 401	987 102 277
-10 174 090	-2 666 996		-14 869 940	3 248 936
Finansinntekter og finanskostnader				
285 200	42 379		0	42 379
601 051	1 198 170		665 316	1 228 189
4 020 629	6 053 022		4 020 629	6 053 573
1 710 634	802 541		1 710 634	802 541
6 314 071	9 351 521		7 051 774	9 737 565
13 074 184	3 331 936		13 169 853	3 464 128
-16 192 010	-6 192 427		-17 246 326	-6 680 093
-26 386 100	-8 849 423		-32 116 266	-3 431 157
-5 793 625	-940 505		-9 239 967	650 339
-20 572 476	-7 908 918	4	-22 876 299	-4 081 496
-20 572 476	-7 908 918		-22 876 299	-4 081 496
0	0		1 954 877	2 802 121
Overføringer				
20 572 476	7 908 918		22 876 299	4 081 496
-20 572 476	-7 908 918		-22 876 299	-4 081 496



Morselskap		Konsern		
2020	2019	2020	2019	
Balanse - mor/konsern A-K maskiner AS				
Elendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
5 103 052	6 787 330	4	7 763 316	7 628 558
0	0		8 958 909	0
<u>5 103 052</u>	<u>6 787 330</u>		<u>16 722 225</u>	<u>7 628 558</u>
Varige driftsmidler				
263 760	862 888		801 928	1 347 377
11 471 515	15 166 872		13 431 250	17 052 066
<u>11 735 275</u>	<u>16 029 760</u>	5	<u>14 233 178</u>	<u>18 399 443</u>
Finansielle anleggsmidler				
20 315 994	10 565 894	9	0	0
4 311 126	4 025 926		0	0
1 000	1 000		1 000	1 000
<u>24 628 120</u>	<u>14 592 820</u>		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
<u>41 466 447</u>	<u>37 409 909</u>		<u>30 956 403</u>	<u>26 029 000</u>
Omløpsmidler				
319 968 352	279 386 868		365 152 941	314 344 623
Fordringer				
93 060 951	130 017 183		96 328 852	133 265 703
8 536 282	14 490 730		9 556 106	15 366 627
42 577 803	7 079 694	10	42 067 933	7 079 694
<u>144 175 036</u>	<u>151 587 607</u>		<u>147 952 891</u>	<u>155 712 024</u>
521 379	415 709	6	1 152 764	840 686
<u>464 664 766</u>	<u>431 390 184</u>		<u>514 258 596</u>	<u>470 897 333</u>
<u>506 131 213</u>	<u>468 800 093</u>		<u>545 214 999</u>	<u>496 926 334</u>



Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
Balanse - mor/konsern A-K maskiner AS				
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
17 001 090	15 762 600		17 001 090	15 762 600
0	25 000 000	7	0	25 000 000
74 757 868	31 568 832		73 945 339	21 124 825
0	0		11 531 133	1 165 239
91 768 968	72 331 432		102 477 562	63 052 665
Oppløst egenkapital				
0	0		-12 942 780	5 615 473
0	0		6 701 090	8 655 956
0	0		-6 241 690	14 271 429
91 768 968	72 331 432	8	96 235 872	77 324 094
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
978 234	748 009		978 234	748 009
2 235 844	778 546	14	2 450 844	778 546
3 214 078	1 526 555		3 429 078	1 526 555
Annen langsiktig gjeld				
85 000 000	85 000 000		85 944 028	85 000 000
0	0		4 718 905	4 406 728
85 000 000	85 000 000		90 662 933	89 406 728
Kortsiktig gjeld				
93 783 640	49 611 915	11	106 173 223	58 723 367
151 974 636	181 869 674		158 234 388	185 880 907
0	0	4	8 637	2 432 072
32 602 797	35 368 089		34 144 883	37 138 434
26 512 563	22 257 116	10	32 312 723	22 257 116
21 284 541	20 835 312		24 013 263	22 237 061
326 158 177	309 942 105		364 887 116	328 668 957
414 372 256	396 468 660		448 979 127	419 602 240
606 131 213	468 800 093		545 214 999	496 926 334

Klæfta 15.6.2021
Styret i A-K maskiner ASSverre Rune Kjær
styrelederStan Olsen Skrefsrud
styremedlemJarle Vuus
styremedlemBernt Brekk
styremedlemJan Arne Sundby
styremedlemOle Torgeir Hagen
styremedlemEnk Grefsborg
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

A-K Maskiner AS

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-26 366 100	-8 849 423	+/- Resultat før skattekostnad	-32 116 266	-3 431 157
0	0	- Periodens betalte skatt	-2 432 072	0
4 685 234	4 545 910	+ Ordinære avskrivninger	5 339 092	4 947 319
-40 581 484	22 673 430	+/- Endring i varelager	-89 808 318	-12 284 325
36 956 232	-32 352 086	+/- Endring kundefordringer	36 936 851	-35 600 606
-29 895 038	45 205 687	+/- Endring leverandørgjeld	-27 646 519	49 216 920
-6 146 979	10 353 122	+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-6 111 175	16 747 341
-61 348 135	-41 576 640	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-76 838 407	19 595 492
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-100	-7 633 111	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
-390 750	-3 341 901	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-899 647	-6 112 993
-285 200	8 894 074	+ Innbetaling finansielt anleggsmiddel	0	12 920 000
-9 750 000	0	+ Gjeldskonvertering i traktorhuset	0	0
-10 426 050	-2 080 938	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-899 647	6 807 007
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
40 000 000	25 000 000	- Egenkapitalendring, emisjon	40 000 000	25 000 000
44 171 725	-65 343 680	- Netto endring i langsiktig gjeld	48 706 061	-51 825 499
-20 000 000		- Netto endring konserngjeld	-20 000 000	
7 477 903	636 622	- Netto motatt konsernbidrag	9 113 846	636 622
230 225	211 356	+ Netto endring i kortsiktig gjeld	230 225	211 356
71 879 853	-39 495 702	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	78 050 132	-25 977 521
105 668	0	= Netto endring i kontanter og kontanteks.	312 078	424 978
415 709	415 709	+ Beholdning av kontanter og kontanteks. 1.1.	840 686	415 709
521 379	415 709	= Beholdning av kontanter og kontanteks. 31.12	1 152 764	840 686



A-K maskiner AS Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for øvrige foretak og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Konsernregnskapet er et underkonsern, følgende selskaper inngår 31.12.2020:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
A-K maskiner AS (mor)	
A-K Traktorhuset AS	100,0%, overtakelse fra og med 01.12.2020
A-K Westreng Maskin AS	50,1%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig veid kostpris, og netto salgsverdi. Det er gjort fradrag for ukurans.



A-K maskiner AS Noter til årsregnskapet 2020

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



A-K maskiner AS Noter til årsregnskapet 2020

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til salg og kjøp i utenlandsk valuta føres som finansposter.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsspareavtale. Innskudd til ordningen bokføres som pensjonskostnad. Likeledes kostnadsføres arbeidsgiveravgift basert på innskudd til ordningen. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



A-K maskiner AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskap		
Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	102 875 821	115 312 405
Arbeidsgiveravgift	14 119 722	16 382 413
Pensjonskostnader	5 434 557	6 760 806
Andre ytelser	10 038 130	7 210 032
Sum lønnskostnader	132 468 230	145 665 655

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt 190 193

Konsern		
Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	113 148 064	124 121 972
Arbeidsgiveravgift	15 657 040	17 675 420
Pensjonskostnader	5 584 557	6 858 851
Andre ytelser	10 519 401	8 590 685
Sum lønnskostnader	144 909 062	157 246 927

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt 220 213

Note 3 Ytelser til ledende personer

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	2 491 054	0
Pensjonsutgifter	144 454	0
Styre honorar		210 162
Annen godtgjørelse	147 129	0
Sum	2 782 637	210 162

Revisor

Morselskap

Kostnadsført revisjonshonorar for år 2020 utgjør følgende:

Lovpålagt revisjon	384 388
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	100 000
Annen bistand	73 225
Sum	557 613 ekskl. mva

Konsern

Kostnadsført revisjonshonorar for år 2020 utgjør følgende:

Lovpålagt revisjon	526 068
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	128 000
Annen bistand	79 225
Sum	733 293 ekskl. mva

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



A-K maskiner AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 4 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad for morselskapet består av	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endringer i utsatt skattefordel	5 793 625	940 505
Skattekostnad ordinært resultat	5 793 625	940 505
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	26 366 100	8 849 423
Permanente forskjeller	31 438	38 461
Endring i midlertidig forskjeller	1 986 640	3 206 940
Mottatt konsernbidrag	33 990 466	2 893 738
Anvendelse av fremførbart underskudd	9 642 445	0
Skattepliktig inntekt	0	9 124 164
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 477 903	636 622
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 477 903	636 622
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidig forskjeller og underskudd (til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidig forskjeller:

	2020	2019	Endring
Vare driftsmidler	1 026 232	1 127 494	101 262
Varebeholdning	-16 113 656	-14 689 539	1 424 116
Fordringer	-2 500 000	-2 297 726	202 274
Gevinst- og tapskonto	563 528	704 412	140 884
Avsetninger mv	-5 063 162	-4 105 865	957 298
Pensjonspremie/- forpliktelse	-978 234	-748 009	230 225
Andre forskjeller	0	-1 069 418	-1 069 418
Sum	-23 065 292	-21 078 652	1 986 642
Akkumulert fremførbart underskudd	-130 401	-9 772 846	-9 642 445
Avskåret rentefradrag	-4 535 940	-4 535 940	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-4 535 940	-4 535 940	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-23 195 693	-30 851 498	-7 655 805
Utsatt skattefordel (22 % / 22%)	-5 103 052	-6 787 330	1 684 277



A-K maskiner AS
Noter til årsregnskapet 2020

Konsern	
Årets skattekostnad for konsernet består av	2020
Resultatført skatte på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	1 165 123
Endringer i utsatt skattefordel	-8 074 864
Skattekostnad ordinært resultat	-9 239 987
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	32 116 266
Permanente forskjeller	31 438
Endring i midlertidig forskjeller	1 669 745
Mottatt konsernbidrag	41 426 569
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 972 227
Skattepliktig inntekt	39 259
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	-7 469 266
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 477 903
Sum betalbar skatt i balansen	8 637

Skatteeffekten av midlertidig forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidig forskjeller:

	2020	2019	Endring
Vange driftsmidler	1 261 968	1 361 608	99 640
Varebeholdning	-22 320 533	-20 651 105	1 669 428
Fordringer	-3 989 997	-2 394 036	1 595 961
Gevinst- og tapskonto	563 528	704 412	140 884
Avsetninger mv	-5 278 162	-6 105 865	-827 703
Pensjonspremie/- forpliktelse	-978 234	-748 009	230 225
Andre forskjeller	-42 800	-1 281 490	-1 238 690
Sum	-30 784 230	-29 114 485	2 169 745
Akkumulert fremførbart underskudd	-130 401	-9 772 846	-9 642 445
Avskåret rentefradrag	-4 535 940	-4 535 940	0
Inngår ikke i grunnlag	4 535 940	4 535 940	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-30 914 631	-38 887 331	-7 972 700
Utsatt skattefordel (22 %)	-7 763 316	-7 628 558	-134 758



A-K maskiner AS Noter til årsregnskapet 2020

Note 5 Varige driftsmidler Morselskap

	Maskiner og inventar mm	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	52 710 192	52 710 192
Tilgang	1 467 581	1 467 581
Avgang	4 914 201	4 914 201
Anskaffelseskost 31.12	49 263 573	49 263 572
Akk. Av-/nedskrivninger 31.12.	37 528 298	37 528 298
Balansført verdi 31.12	11 735 275	11 735 274
Arets avskrivninger	-4 685 234	-4 685 234
Avskrivningssats	10-33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	

Årlige leie av ikke balansført driftsmidler

Driftsmiddel	Årlige leie
Driftsløsøre, inventar, biler, etc.	5 007 421
Bygninger	24 020 426

Konsern

	Goodwill	Maskiner og inventar mm	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	56 502 710	56 502 710
Tilgang	8 958 909	2 170 077	11 128 986
Avgang	0	5 114 201	5 114 201
Anskaffelseskost 31.12	8 958 909	53 558 586	62 517 495
Akk. Av-/nedskrivninger 31.12.	0	39 325 408	39 325 408
Balansført verdi 31.12	8 958 909	14 233 178	23 192 088
Arets avskrivninger	0	-5 339 092	-5 339 092
Avskrivningssats		10-33 %	
Avskrivningsplan		Lineær	

Goodwill relaterer seg til oppkjøp av Traktorhuset AS med overtakelse 01.12.20. Avskrives fom 2021.

Årlige leie av ikke balansført driftsmidler

Driftsmiddel	Årlige leie
Driftsløsøre, inventar, biler, etc.	5 994 807
Bygninger	27 566 121

Note 6 Bundne midler

Konsern

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	596 220	377 787

Morselskapet har bankgaranti på MNOK 7,5 for å dekke skyldig skattetrekk.



A-K maskiner AS Noter til årsregnskapet 2020

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets registrerte aksjekapital per 31.12.2020 er på kr 17 001 090, fordelt på 11 259 aksjer à kr 1 510. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Antall aksjer	Andel i prosent
Bertel O. Steen Holding AS	11 259	100,0 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapet inngår i konsernet Bertel O. Steen Holding AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig hos Bertel O. Steen Holding AS, Solheimveien 7, 1471 Lørenskog.

Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Ikke-registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	15 762 600	31 568 833	25 000 000	0	72 331 433
Emisjon	1 238 490	63 761 510	-25 000 000	0	40 000 000
Årets utbytte	0	0	0	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-20 572 475	0	0	-20 572 475
Egenkapital 31.12.2020	17 001 090	74 757 868	0	0	91 758 958

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs og annen innskutt kapital	Ikke-registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	15 762 600	22 290 065	25 000 000	14 271 429	77 324 094
Emisjon	1 238 490	63 761 510	-25 000 000	0	40 000 000
Kapital A-K Traktorhuset	0	0	0	1 788 077	1 788 077
Minoritetens andel	0	8 655 957	0	-1 954 878	6 701 079
Årets utbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-8 655 957	0	-20 921 421	-29 577 378
Egenkapital 31.12.2020	17 001 090	86 051 575	0	-6 816 793	96 235 872

Note 9 Investering i foretak i samme konsern

Navn	Bokført	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2020	Egenkapital 2020
A-K Traktorhuset AS	9 750 100	Norge	100,0 %	100,0 %	-4 454 083	3 217 512
A-K Westreng Maskin AS	10 565 894	Norge	50,1 %	50,1 %	-3 917 591	13 429 016

Aksjene i A-K Traktorhuset AS ble ervervet 01.12.2020. Resultatet for perioden 01.01.2020-30.11.2020 er ikke tatt inn i konsernregnskapet. Balanseposter er konsolidert inn i sin helhet per 31.12.2020.



A-K maskiner AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 10 Mellomværende og transaksjoner med nærstående

	Fordringer	
	2020	2019
Langsiktige fordringer	4 311 126	4 025 926
Kortsiktige fordringer konsernbidrag BOS	33 990 466	2 893 738
Kundefordringer	8 587 337	4 185 956
Sum	46 888 929	11 105 620

	Gjeld	
	2020	2019
Kortsiktig gjeld konsernbidrag BOS	26 512 563	22 257 116
Leverandørgjeld	363 582	3 199 134
Sum	26 876 145	25 456 250

	Salg til nærstående parter	Kjøp fra nærstående parter
Konsernselskap	43 184 304	12 018 743
Sum	43 184 304	12 018 743

Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og påser er i henhold til prinsipp om armlengdes avstand.

Note 11 Sikkerhet, pantstillelser og garantier

Ved innvilgelse av kassekreditt er følgende stilt til sikkerhet i morselskapet:

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	31.12.2020
Driftsmidler	11 735 275
Kundefordringer	93 060 951
Lager av varer og annen beholdning	319 968 352

Lånet har forfall mindre enn 5 år etter dato for balansedag.

Garantistillelser	31.12.2020
Andre garantier	55 908 781

Andre garantier inkluderer bankens garanti overfor hovedleverandør, tollkaserer og skatteoppkrever.

Avsetning for garantiforpliktelser	31.12.2020
Andre garantier	3 327 318

Avsetning for garantiforpliktelser dekker fremtidig garantiforpliktelser og andre lovpålagte forpliktelser i tilknytning til solgte varer. Avsetningen representerer beste estimat, basert på historiske data og fremtidige forventninger.



A-K maskiner AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 12 Driftsinntekter spesifisert på virksomhetsområde

	2020
Varesalg	894 063 461
Verkstedtjenester	56 662 000
Sum driftsinntekter	950 725 461

Note 13 Driftsinntekter spesifisert på geografisk område

	2020
Norge	949 019 056
Øvrige land	1 706 405
Sum driftsinntekter	950 725 461

Note 14 Avsetning for andre usikre forpliktelser

Avsetning knyttet til garanti- og serviceavtalen utgjør pr 31.12.2020 kr 2 235 844.



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
